



Nr Sprawy: KWZ.361-3/2014

Konin, dnia 22-05-2014 r.

## WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ

**na: „Dostawę w ramach leasingu operacyjnego z opcją wykupu ładowarki kołowej dla Miejskiego Zakładu Gospodarki Odpadami Komunalnymi sp. z o.o. w Koninie”**

Działając na podstawie art.38 ust.2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2013r., poz. 907 ze zm.) dalej zwaną ustawą, zamawiający informuje, że w dn. 21-05-2014 r. wpłynął wniosek o wyjaśnienie treści SIWZ, na który zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

### **Pytanie nr 1**

Proszę o potwierdzenie, iż zakres ubezpieczenia będzie zgodny z wymaganiami Wykonawcy? Proszę o podanie nazwy Towarzystwa Ubezpieczeniowego, w którym Zamawiający planuje ubezpieczyć ładowarkę.

### **Odpowiedź**

Ubezpieczycielem będzie ten podmiot, który zaoferuje najkorzystniejsze warunki ubezpieczenia. Zamawiający przed dokonaniem ubezpieczenia uzgodni z wyłonionym w postępowaniu Wykonawcą jego zakres.

### **Pytanie nr 2**

Proszę o informację, czy ładowarka jest pojazdem podlegającym rejestracji w Wydziale Komunikacji oraz czy podlega obowiązkowi opłacenia podatku drogowego?



FIRMA PRZYJAZNA  
ŚRODOWISKU

**MIEJSKI ZAKŁAD GOSPODARKI  
ODPADAMI KOMUNALNYMI  
SPÓŁKA Z O. O.**

62-510 Konin, ul. Sulańska 13  
tel. 63 246 81 79, fax 63 246 92 91  
www.mzgek.konin.pl  
b.zarzadu@mzgek.konin.pl



NIP: 6652970029  
REGON: 301719592  
KRS 0000384025 Sąd Rejonowy Poznań - Nowe Miasto,  
IX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego  
Wysokość kapitału zakładowego 40.116.000,00 zł  
Konto Bankowe: Bank Pocztowy S.A. O/Konin <sup>1</sup>  
49 1320 1016 2770 0058 2000 0001

### **Odpowiedź**

Ładowarka nie podlega rejestracji w Wydziale Komunikacji i nie podlega obowiązkowi opłacenia podatku od środków transportowych.

### **Pytanie nr 3**

Proszę o informacje czy Zamawiający zgodzi się zawrzeć umowę leasingu na wzorze stosowanym przez Wykonawcę uwzględniający postanowienia SIWZ? Wzór zaproponowany przez Zamawiającego odbiega od wzoru typowej umowy leasingu i nie zawiera kwestii istotnych, takich jak np. wypowiedzenia, rozliczenia umowy po wypowiedzeniu czy po szkodzie.

### **Odpowiedź**

Odpowiedź udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego – wyjaśnienie i zmiana SIWZ z dn. 19-05-2014 r. (odpowiedź nr 1)

### **Pytanie nr 4**

Czy Zamawiający zgodzi się na określenie konkretnej daty płatności raty na 28 dzień m-ca, oraz, że płatność będzie dokonywana zgodnie z harmonogramem? Faktura VAT jest dokumentem księgowym i brak jej nie zwalnia Korzystającego (Zamawiającego) z zapłaty raty za świadczenie. Podstawą do zapłaty rat i wynikającym z tego zobowiązaniem Korzystającego jest zawarta umowa leasingu.

### **Odpowiedź**

Nie – płatność zgodnie z zapisem § 4 ust. 2 projektu umowy.

### **Pytanie nr 5**

Projekt umowy § 8 jest typowy dla robót budowlano montażowych. W przypadku leasingu zapisy nieadekwatne, bowiem zasady zapłaty ceny za przedmiot reguluje umowa z dostawcą i co do zasady świadczenie to spełniane jest jednorazowo na samym początku umowy. Proszę o modyfikację § 8 poprzez usunięcie punktów 3, 4 i 5.

### **Odpowiedź**

Realizacja zamówienia przy udziale podwykonawców dotyczy nie tylko wykonania robót budowlano – montażowych, ale także wykonania dostaw lub usług.

### **Pytanie nr 6**

W umowie § 9 określa przyczyny odstąpienia. Zapisy o prawie odstąpienia z powodu braku płatności co najmniej 3 rat wynagrodzenia przez Zamawiającego jest niezgodny z przepisami kodeksu cywilnego – art. 709(15) kc – który w takich przypadkach przewiduje wypowiedzenie umowy. Proszę o dokonanie zmiany w tym zakresie.

### **Odpowiedź**

W ocenie Zamawiającego zapisy dotyczące odstąpienia od umowy są zgodne z obowiązującym prawem, w tym również z Kodeksem Cywilnym.

### **Pytanie nr 7**

W umowie § 11 ust. 1 a) i b) proszę o dopisek, iż zmiana taka wymaga zgody Stron.

### **Odpowiedź**

Zamawiający nie wyraża zgody na proponowany dopisek, gdyż zapis w projekcie umowy jest zgodny z art. 144 ust. 1 ustawy Pzp.

### **Pytanie nr 8**

Proszę o udostępnienie dokumentów finansowych Zamawiającego w celu dokonania analizy kondycji finansowej:

- sprawozdanie finansowe za 2013 r.
- F01 za 1-szy kwartał 2014 lub dokument ekwiwalentny
- zestaw zobowiązań wg załącznika dołączonego do niniejszego maila

### **Odpowiedź**

W/w dokumenty wymienione w pytaniu zamieszczone są w niżej podanych linkach oraz w wyjaśnieniu i zmianie SIWZ z dn. 19-05-2014 r. (odpowiedź nr 3)

[http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/978\\_pl\\_skany\\_dok\\_finansowych\\_cz1.zip](http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/978_pl_skany_dok_finansowych_cz1.zip)

[http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/979\\_pl\\_skany\\_dok\\_finansowych\\_cz2.zip](http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/979_pl_skany_dok_finansowych_cz2.zip)

[http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/989\\_pl\\_opinia\\_banku.pdf](http://bip.mzgok.lm.pl/media00788/file/989_pl_opinia_banku.pdf)

### **Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający akceptuje standardowo stosowane w leasingu zabezpieczenie umowy w postaci weksla in blanco wraz z deklaracją wekslową?

## **Odpowiedź**

Odpowiedź udzielona i zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego – wyjaśnienie i zmiana SIWZ z dn. 19-05-2014 r. (odpowiedź nr 2)

Otrzymują  
Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Prezes Zarządu  
  
mgr inż. Jan Skalski

